

## Mapa de vendas por escritório

Escritório: GONÇALO SILVA REMATES  
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
II HARTWIG CONECTA (CRIoulos) - Coberturas	104,00	672.400,00	6.465,38	126.000,00	119.580,30	1.149,81
II HARTWIG CONECTA (CRIoulos) - Smem / Embrio	2,00	102.500,00	51.250,00	65.000,00	18.228,70	9.114,35
LEILÃO ALGO MAIS - Animais	26,00	1.895.000,00	72.884,62	180.000,00	337.008,71	12.961,87
LEILÃO ALGO MAIS - Cotas	8,00	890.000,00	111.250,00	220.000,00	158.278,50	19.784,81
REMATE BOA VISTA & SANTA FÉ - Animais	35,00	2.565.500,00	73.300,00	500.000,00	456.251,11	13.035,75
<b>TOTAL</b>	<b>175,00</b>	<b>6.125.400,00</b>	<b>35.002,29</b>	<b>500.000,00</b>	<b>1.089.347,32</b>	<b>6.224,84</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,6230

## Mapa de vendas por escritório

Escritório: GUSTAVO ARRIADA PETRUZZI - ME  
Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
CORRIEDEALE	11	190.500,00	17.318,18	80.000,00	33.878,71	3.079,88
IDEAL	1	7.000,00	7.000,00	7.000,00	1.244,89	1.244,89
<b>TOTAL</b>	<b>12</b>	<b>197.500,00</b>	<b>16.458,33</b>	<b>80.000,00</b>	<b>35.123,60</b>	<b>2.926,97</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,6230

## Mapa de vendas por escritório

Escritório: KNORR REMATES E PECUARIA LTDA  
Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
CRIOULA	1	1.000,00	1.000,00	1.000,00	177,84	177,84
HAMPSHIRE DOWN	20	152.740,00	7.637,00	14.000,00	27.163,44	1.358,17
ILE DE FRANCE	2	8.000,00	4.000,00	4.000,00	1.422,73	711,36
POLL DORSET	17	131.040,00	7.708,24	30.000,00	23.304,29	1.370,84
SUFFOLK	17	144.960,00	8.527,06	19.200,00	25.779,83	1.516,46
TEXEL	32	254.160,00	7.942,50	50.400,00	45.200,07	1.412,50
TEXEL NATURALMENTE COLORIDO	3	19.680,00	6.560,00	7.680,00	3.499,91	1.166,64
<b>TOTAL</b>	<b>92</b>	<b>711.580,00</b>	<b>7.734,57</b>	<b>50.400,00</b>	<b>126.548,11</b>	<b>1.375,52</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,6230

## Mapa de vendas por escritório

Escritório: LMA Leilões e Eventos Ltda  
Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO SELEÇÃO RECONQUISTA - ANGUS, BRANGUS E ULTRABLACK	15	458.400,00	30.560,00	123.000,00	81.522,32	5.434,82
<b>TOTAL</b>	<b>15</b>	<b>458.400,00</b>	<b>30.560,00</b>	<b>123.000,00</b>	<b>81.522,32</b>	<b>5.434,82</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,6230

## Mapa de vendas por escritório

Escritório: LMA Leilões e Eventos Ltda  
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
I LEILÃO HEREFORD NA ESSÊNCIA - Animais	6,00	86.700,00	14.450,00	21.000,00	15.418,82	2.569,80
LEILÃO RIBEIRÃO BONITO, SANTA LARISSA & CONVIDADOS - Animais	34,00	1.240.500,00	36.485,29	95.000,00	220.611,77	6.488,58
LEILÃO RIO BONITO E CONVIDADOS - Animais	30,00	1.334.000,00	44.466,67	90.000,00	237.239,91	7.908,00
LEILÃO SELEÇÃO RECONQUISTA - ANGUS, BRANGUS E ULTRABLACK - Animais	10,00	141.900,00	14.190,00	27.000,00	25.235,64	2.523,56
<b>TOTAL</b>	<b>80,00</b>	<b>2.803.100,00</b>	<b>35.038,75</b>	<b>95.000,00</b>	<b>498.506,14</b>	<b>6.231,33</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,6230

## Mapa de vendas por escritório

Escritório: MACEDO LEILOES RURAIS  
Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
POLLED HEREFORD	2	28.000,00	14.000,00	15.000,00	4.979,55	2.489,77
<b>TOTAL</b>	<b>2</b>	<b>28.000,00</b>	<b>14.000,00</b>	<b>15.000,00</b>	<b>4.979,55</b>	<b>2.489,77</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,6230

## Mapa de vendas por escritório

Escritório: MACEDO LEILOES RURAIS  
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO EMOÇÕES - Animais	22,00	3.630.000,00	165.000,00	1.000.000,00	645.562,87	29.343,77
LEILÃO EMOÇÕES - Coberturas	6,00	29.000,00	4.833,33	5.000,00	5.157,39	859,56
LEILÃO EMOÇÕES - Smem / Embrio	3,00	425.000,00	141.666,67	200.000,00	75.582,43	25.194,14
LEILÃO EMOÇÕES - Cotas	3,00	1.305.000,00	435.000,00	1.100.000,00	232.082,52	77.360,84
LEILÃO NOITE DAS ESTRELAS - Animais	22,00	648.500,00	29.477,27	65.000,00	115.329,90	5.242,27
LEILÃO NOITE DAS ESTRELAS - Coberturas	3,00	9.000,00	3.000,00	9.000,00	1.600,57	533,52
LEILÃO NOITE DAS ESTRELAS - Smem / Embrio	1,00	17.500,00	17.500,00	17.500,00	3.112,22	3.112,22
LEILÃO NOITE DAS ESTRELAS - Cotas	5,00	275.000,00	55.000,00	62.500,00	48.906,28	9.781,26
<b>TOTAL</b>	<b>65,00</b>	<b>6.339.000,00</b>	<b>97.523,08</b>	<b>1.100.000,00</b>	<b>1.127.334,16</b>	<b>17.343,60</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,6230

## Mapa de vendas por escritório

Escritório: TELLECHEA E BASTOS LEILOES LTDA  
Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
I REMATE GENESE ELITE BRAFORD	8	283.500,00	35.437,50	150.000,00	50.417,93	6.302,24
LEILÃO NOITE DOS CAMPEÕES - BRANGUS	1	66.000,00	66.000,00	66.000,00	11.737,51	11.737,51
REMATE ELITE CABANHA TELLECHEA	9	204.600,00	22.733,33	40.500,00	36.386,27	4.042,92
IDEAL	9	64.200,00	7.133,33	12.720,00	11.417,39	1.268,60
<b>TOTAL</b>	<b>27</b>	<b>618.300,00</b>	<b>22.900,00</b>	<b>150.000,00</b>	<b>109.959,10</b>	<b>4.072,56</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,6230

## Mapa de vendas por escritório

Escritório: TELLECHEA E BASTOS LEILOES LTDA

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
I REMATE GENESE ELITE BRAFORD - Animais	6,00	68.700,00	11.450,00	15.000,00	12.217,68	2.036,28
I REMATE GENESE ELITE BRAFORD - Smem / Embrio	9,00	135.000,00	15.000,00	54.000,00	24.008,54	2.667,62
REMASTE ELITE CABANHA TELLECHEA - Animais	8,00	191.700,00	23.962,50	75.000,00	34.092,12	4.261,52
<b>TOTAL</b>	<b>23,00</b>	<b>395.400,00</b>	<b>17.191,30</b>	<b>75.000,00</b>	<b>70.318,34</b>	<b>3.057,32</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,6230

## Mapa de vendas por escritório

### TOTAL GERAL DE VENDAS POR ESCRITÓRIO Animais Inscritos

Tipo	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
Animal Inscrito	155	2.054.980,00	13.257,94	150.000,00	365.459,72	2.357,80
<b>TOTAL</b>	<b>155</b>	<b>2.054.980,00</b>	<b>13.257,94</b>	<b>150.000,00</b>	<b>365.459,72</b>	<b>2.357,80</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,6230

## Mapa de vendas por escritório

### TOTAL GERAL DE VENDAS POR ESCRITÓRIO Rústicos / Leilões / Feira

<b>Tipo</b>	<b>Qtd.</b>	<b>Valor</b>	<b>Preço Médio</b>	<b>Maior Preço</b>	<b>U\$ Oficial</b>	<b>U\$ Preço Médio</b>
Animais	199,00	11.802.500,00	59.309,05	1.000.000,00	2.098.968,52	10.547,58
Coberturas	113,00	710.400,00	6.286,73	126.000,00	126.338,25	1.118,04
Smem / Embrio	15,00	680.000,00	45.333,33	200.000,00	120.931,89	8.062,13
Cotas	16,00	2.470.000,00	154.375,00	1.100.000,00	439.267,30	27.454,21
<b>TOTAL</b>	<b>343,00</b>	<b>15.662.900,00</b>	<b>45.664,43</b>	<b>1.100.000,00</b>	<b>2.785.505,96</b>	<b>8.121,01</b>

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,6230